
Internazionali MX Alghero MX1 - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 259 COLDENHOFF G.28:24.167
Tempo gara

1 1:27.866 14:25:49.115

2 1:33.563 14:27:22.678

3 1:33.451 14:28:56.129

4 1:34.081 14:30:30.210

5 1:35.128 14:32:05.338

6 1:34.656 14:33:39.994

7 1:35.086 14:35:15.080

8 1:35.723 14:36:50.803

9 1:34.650 14:38:25.453

10 1:34.350 14:39:59.803

11 1:35.135 14:41:34.938

12 1:35.712 14:43:10.650

13 1:36.646 14:44:47.296

14 1:34.382 14:46:21.678

15 1:35.399 14:47:57.077

16 1:34.668 14:49:31.745

17 1:35.336 14:51:07.081

18 1:38.335 14:52:45.416

 Po. 2 - # 19 OLSEN T. + 07.896
Diff. Primo

1 1:32.562 14:25:53.811

2 1:32.999 14:27:26.810

3 1:33.367 14:29:00.177

4 1:35.866 14:30:36.043

5 1:33.704 14:32:09.747

6 1:34.869 14:33:44.616

7 1:34.377 14:35:18.993

8 1:34.642 14:36:53.635

9 1:38.175 14:38:31.810

10 1:32.670 14:40:04.480

11 1:36.749 14:41:41.229

12 1:35.557 14:43:16.786

13 1:35.547 14:44:52.333

14 1:35.301 14:46:27.634

15 1:34.502 14:48:02.136

16 1:35.876 14:49:38.012

17 1:36.241 14:51:14.253

18 1:39.059 14:52:53.312

 Po. 3 - # 919 WATSON B. + 17.017
Diff. Primo

1 1:34.125 14:25:55.374

2 1:33.386 14:27:28.760

3 1:33.725 14:29:02.485

4 1:34.201 14:30:36.686

5 1:36.139 14:32:12.825

6 1:35.830 14:33:48.655

7 1:35.936 14:35:24.591

8 1:35.559 14:37:00.150

9 1:36.258 14:38:36.408

10 1:35.177 14:40:11.585

11 1:36.922 14:41:48.507

12 1:35.113 14:43:23.620

13 1:36.497 14:45:00.117

14 1:37.006 14:46:37.123

15 1:34.799 14:48:11.922

16 1:36.417 14:49:48.339

17 1:37.194 14:51:25.533

18 1:36.900 14:53:02.433

 Po. 4 - # 128 MONTICELLI I. + 33.996
Diff. Primo

1 1:29.368 14:25:50.617

2 1:33.599 14:27:24.216

3 1:33.313 14:28:57.529

4 1:34.439 14:30:31.968

5 1:35.373 14:32:07.341

6 1:35.670 14:33:43.011

7 1:37.685 14:35:20.696

8 1:36.918 14:36:57.614

9 1:36.808 14:38:34.422

10 1:36.692 14:40:11.114

11 1:40.612 14:41:51.726

12 1:38.556 14:43:30.282

13 1:38.078 14:45:08.360

14 1:37.897 14:46:46.257

15 1:39.695 14:48:25.952

16 1:37.965 14:50:03.917

17 1:38.625 14:51:42.542

18 1:36.870 14:53:19.412

 Po. 5 - # 3 FEBVRE R. + 35.375
Diff. Primo

1 1:34.741 14:25:55.990

2 1:33.716 14:27:29.706

3 1:33.270 14:29:02.976

4 1:35.252 14:30:38.228

5 1:35.902 14:32:14.130

6 1:35.702 14:33:49.832

7 1:36.490 14:35:26.322

8 1:37.980 14:37:04.302

9 1:37.611 14:38:41.913

10 1:35.216 14:40:17.129

11 1:37.141 14:41:54.270

12 1:37.261 14:43:31.531

13 1:39.005 14:45:10.536

14 1:36.970 14:46:47.506

15 1:39.468 14:48:26.974

16 1:38.991 14:50:05.965

17 1:37.625 14:51:43.590

18 1:37.201 14:53:20.791

 Po. 6 - # 89 VAN HOREBEEK J. + 36.310
Diff. Primo

1 1:35.876 14:25:57.125

2 1:34.895 14:27:32.020

3 1:33.437 14:29:05.457

4 1:34.690 14:30:40.147

5 1:36.131 14:32:16.278

6 1:36.744 14:33:53.022

7 1:35.566 14:35:28.588

8 1:36.797 14:37:05.385

9 1:37.305 14:38:42.690

10 1:35.730 14:40:18.420

11 1:37.511 14:41:55.931

12 1:36.622 14:43:32.553

13 1:38.286 14:45:10.839

14 1:38.189 14:46:49.028

15 1:39.071 14:48:28.099

16 1:38.321 14:50:06.420

17 1:37.485 14:51:43.905

18 1:37.821 14:53:21.726

 Po. 7 - # 161 OSTLUND A. + 36.825
Diff. Primo

1 1:35.337 14:25:56.586

2 1:34.882 14:27:31.468

3 1:35.798 14:29:07.266

4 1:35.151 14:30:42.417

5 1:35.509 14:32:17.926

6 1:36.972 14:33:54.898

7 1:35.305 14:35:30.203

8 1:36.136 14:37:06.339

9 1:37.504 14:38:43.843

10 1:36.838 14:40:20.681

11 1:37.472 14:41:58.153

12 1:37.694 14:43:35.847

13 1:37.407 14:45:13.254

14 1:37.529 14:46:50.783

15 1:39.372 14:48:30.155

16 1:37.434 14:50:07.589

17 1:37.821 14:51:45.410

18 1:36.831 14:53:22.241

Fastest lap: 1:27.866 
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Internazionali MX Alghero MX1 - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 77 LUPINO A. + 1:01.374
Diff. Primo

1 1:30.863 14:25:52.112

2 1:33.914 14:27:26.026

3 1:33.866 14:28:59.892

4 1:34.991 14:30:34.883

5 1:36.953 14:32:11.836

6 1:35.542 14:33:47.378

7 1:38.055 14:35:25.433

8 1:38.696 14:37:04.129

9 1:41.852 14:38:45.981

10 1:39.411 14:40:25.392

11 1:39.155 14:42:04.547

12 1:39.723 14:43:44.270

13 1:39.054 14:45:23.324

14 1:39.857 14:47:03.181

15 1:41.233 14:48:44.414

16 1:40.601 14:50:25.015

17 1:40.202 14:52:05.217

18 1:41.573 14:53:46.790

 Po. 9 - # 126 KOCH T. + 1:02.868
Diff. Primo

1 1:36.936 14:25:58.185

2 1:35.386 14:27:33.571

3 1:34.808 14:29:08.379

4 1:35.532 14:30:43.911

5 1:36.272 14:32:20.183

6 1:36.527 14:33:56.710

7 1:36.604 14:35:33.314

8 1:35.962 14:37:09.276

9 1:38.019 14:38:47.295

10 1:38.887 14:40:26.182

11 1:40.604 14:42:06.786

12 1:39.291 14:43:46.077

13 1:38.649 14:45:24.726

14 1:39.765 14:47:04.491

15 1:41.009 14:48:45.500

16 1:40.666 14:50:26.166

17 1:40.559 14:52:06.725

18 1:41.559 14:53:48.284

 Po. 10 - # 949 CONTESSI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.258 14:26:10.507

2 1:44.166 14:27:54.673

3 1:40.442 14:29:35.115

4 1:41.742 14:31:16.857

5 1:45.034 14:33:01.891

6 1:41.546 14:34:43.437

7 1:41.081 14:36:24.518

8 1:42.365 14:38:06.883

9 1:41.203 14:39:48.086

10 1:41.466 14:41:29.552

11 1:43.483 14:43:13.035

12 1:45.155 14:44:58.190

13 1:44.364 14:46:42.554

14 1:45.199 14:48:27.753

15 1:44.019 14:50:11.772

16 1:41.160 14:51:52.932

17 1:43.364 14:53:36.296

 Po. 11 - # 226 DI MARZIANTONIO G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.152 14:26:00.401

2 1:39.746 14:27:40.147

3 1:39.584 14:29:19.731

4 1:43.958 14:31:03.689

5 1:43.306 14:32:46.995

6 1:44.605 14:34:31.600

7 1:42.611 14:36:14.211

8 1:43.415 14:37:57.626

9 1:44.485 14:39:42.111

10 1:43.122 14:41:25.233

11 1:45.018 14:43:10.251

12 1:44.928 14:44:55.179

13 1:46.858 14:46:42.037

14 1:49.092 14:48:31.129

15 1:42.195 14:50:13.324

16 1:41.909 14:51:55.233

17 1:42.153 14:53:37.386

 Po. 12 - # 888 DEGHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.222 14:26:03.471

2 1:40.196 14:27:43.667

3 1:40.710 14:29:24.377

4 1:42.365 14:31:06.742

5 1:44.353 14:32:51.095

6 1:49.588 14:34:40.683

7 1:42.793 14:36:23.476

8 1:42.746 14:38:06.222

9 1:45.099 14:39:51.321

10 1:45.914 14:41:37.235

11 1:47.638 14:43:24.873

12 1:48.180 14:45:13.053

13 1:46.502 14:46:59.555

14 1:48.868 14:48:48.423

15 1:47.377 14:50:35.800

16 1:45.556 14:52:21.356

17 1:50.174 14:54:11.530

 Po. 13 - # 860 LA SCALA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:45.112 14:26:06.361

2 1:42.632 14:27:48.993

3 1:42.469 14:29:31.462

4 1:44.517 14:31:15.979

5 1:47.870 14:33:03.849

6 1:46.302 14:34:50.151

7 1:45.408 14:36:35.559

8 1:44.465 14:38:20.024

9 1:54.290 14:40:14.314

10 1:55.081 14:42:09.395

11 1:47.241 14:43:56.636

12 1:45.653 14:45:42.289

13 1:48.886 14:47:31.175

14 1:48.497 14:49:19.672

15 1:49.174 14:51:08.846

16 1:52.506 14:53:01.352

 Po. 14 - # 938 BICALHO SALA R.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:47.742 14:26:08.991

2 1:46.197 14:27:55.188

3 1:47.440 14:29:42.628

4 1:48.358 14:31:30.986

5 1:47.188 14:33:18.174

6 1:47.671 14:35:05.845

7 1:49.014 14:36:54.859

8 1:51.635 14:38:46.494

9 1:49.764 14:40:36.258

10 1:47.035 14:42:23.293

11 1:49.678 14:44:12.971

12 1:50.440 14:46:03.411

13 1:49.602 14:47:53.013

14 1:51.966 14:49:44.979

15 1:50.758 14:51:35.737

16 2:00.649 14:53:36.386

 Po. 15 - # 14 SALINA P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:41.577 14:26:02.826

2 1:44.494 14:27:47.320

3 1:42.124 14:29:29.444

4 1:44.903 14:31:14.347

5 2:07.795 14:33:22.142

6 1:47.065 14:35:09.207

7 1:53.426 14:37:02.633

8 1:55.403 14:38:58.036

9 1:48.860 14:40:46.896

10 1:47.764 14:42:34.660

11 1:48.318 14:44:22.978

12 1:46.710 14:46:09.688

13 1:47.795 14:47:57.483

14 1:51.034 14:49:48.517

15 2:13.403 14:52:01.920

16 2:01.476 14:54:03.396

Fastest lap: 1:27.866 
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Internazionali MX Alghero MX1 - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 76 ANSELMI M. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:49.631 14:26:10.880

2 1:50.188 14:28:01.068

3 1:50.295 14:29:51.363

4 1:53.681 14:31:45.044

5 1:59.323 14:33:44.367

6 2:03.736 14:35:48.103

7 1:53.958 14:37:42.061

8 1:53.040 14:39:35.101

9 2:08.601 14:41:43.702

10 2:19.846 14:44:03.548

 Po. 17 - # 520 CLOCHET J. + 13 Laps
Diff. Primo

1 1:41.468 14:26:02.717

2 1:38.659 14:27:41.376

3 1:40.119 14:29:21.495

4 1:42.336 14:31:03.831

5 1:43.880 14:32:47.711

Fastest lap: 1:27.866 

3/3Alghero, domenica 07 marzo 2021© MGMTiming


